Hadzhidimitrov
КСХ-Хаджидимитров ЕООД  София, кв.Враждебна, ул. 3-та, 4  тел.: 02/ 943 45 34   /e-mail: office@obkov.comwww.obkov.com
• Отлични експлоатационни характеристики
• Напълно синхронизирани части
• Система за заглушаване на мекото затваряне
• Висока странична стабилност
• Минимално отклонение на чекмеджето
• Безстепенно самозаключване на

Плъзгачи Dynapro пълно изтегляне с плавно
Комплекта включва:
- 2 броя плъзгачи с вградено плавно с
товароносимост 40 кг (ляв и десен)
- 2 броя челен клипс 1D реглаж
- 2 броя адаптер 1D реглаж
Дължина Код Вид плъзгач,
реглаж
Товароноси-
мост
Плавно PUSH TO
OPEN
Доп. реглаж,
опция
Цена с ДДС
250 DYPRO2D-250 Пълно
изтегляне, 2D
40 кг вградено 3D - 5,42 лв
4D - 9.43 лв
44,75 лв
300 DYPRO2D-300 Пълно
изтегляне, 2D
40 кг вградено може да се добави
(50.87 лв)
3D - 5,42 лв
4D - 9.43 лв
46,80 лв
350 DYPRO2D-350 Пълно
изтегляне, 2D
40 кг вградено оже да се добави
(50.87 лв)
3D - 5,42 лв
4D - 9.43 лв
46,15 лв
400 DYPRO2D-400 Пълно
изтегляне, 2D
40 кг вградено оже да се добави
(50.87 лв)
3D - 5,42 лв
4D - 9.43 лв
46,25лв
450 DYPRO2D-450 Пълно
изтегляне, 2D
40 кг вградено оже да се добави
(50.87 лв)
3D - 5,42 лв
4D - 9.43 лв
48,85 лв
500 DYPRO2D-500 Пълно
изтегляне, 2D
40 кг вградено оже да се добави
(50.87 лв)
3D - 5,42 лв
4D - 9.43 лв
48,35 лв
550 DYPRO2D-550 Пълно
изтегляне, 2D
40 кг вградено оже да се добави
(50.87 лв)
3D - 5,42 лв
4D - 9.43 лв
49,95 лв
600 DYPRO2D-600 Пълно
изтегляне, 2D
40 кг вградено оже да се добави
(50.87 лв)
3D - 5,42 лв